
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 20:58:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2014

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE RETIFICA DE MOTORES PARA OS
VEÍCULOS: VW GOL 1.6 FLEX ANO 2009/2010 – PLACA BNZ 3143 E DO VEÍCULO VW GOL 1.6
FLEX ANO 2009/2010 – PLACA BNZ 3142 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
CIDADANIA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE RETIFICA DE MOTORES PARA OS
VEÍCULOS: VW GOL 1.6 FLEX ANO 2009/2010 – PLACA BNZ 3143 E DO VEÍCULO VW GOL 1.6
FLEX ANO 2009/2010 – PLACA BNZ 3142 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
CIDADANIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2014 09:00:00 PP90 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

29/07/2014 00:00:00 PP 90 2014 - REVOGAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/contratacao-de-empresa-para-o-servico-de-retifica-de-motores-para-os-veiculos-vw-gol-16-flex-ano-20092010-placa-bnz-3143-e-do-veiculo-vw-gol-16-flex-ano-20092010-placa-bnz-3142-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5171f33285cfb83b1a2f944c8d76a593.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77d602bf6503fcda16ed0b473a86b76.PDF

